
DODATEK č . i

ke smlouvě o dílo ze dne 9.3.2016 „Vybudování přípojky píynu a domovního rozvodu plynu budovy 
ZZS Opava".

I.
SMLUVNÍ STRANY:

S.. Zdravotnická záchranná služba Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace
Se sídlem: Výškovická 2995/40, Zábřeh, 700 30 Ostrava
Zastoupena MUDr. Romanem Gřegořem, ředitelem
IČ: 48804525
DIČ: není plátce
Bankovní spojení: UCB Ostrava
Číslo účtu; _/2700
Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby: Kamil Vaněk, te l; '

(dáte jen „objednatel")

2,

ZZS M SK
Došlo

r—
...

. 
1

i
N

S
Í

Čřs. j.
6U tyý /b

LM ¿sfíak

Příloha Predchoz. č,

MXVOTOP s.r.o.
Se sídlem; U Cukrovaru 704/4, Opava
Zastoupena Stanislavem Misou
IČ: 27843378
DIČ: CZ27843378
Bankovní spojení; GE Money Bank
Číslo účtu: '0600
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 3/313, 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:
Stanislav Míša, tel:

(dále jen „zhotovitel")
II,

V prfiběhu realizace díla došlo u stav. objektu č.3 k potřebě změnit původně plánovanou úpravu 
podlahy v prostoru realizované kotelny za jinou, která by z technického a uživatelského hlediska 
plně splňovala požadavky objednatele.

Dáte bylo dohodnuto zrušit realizaci výměny vstupních vrat

Tyto změny upravují původní stavební rozpočet pro objekt č.3 „kotelna" jako více a méně práce 
takto:

Původní rozpočet (bez DPH).................................................................................. 678 545,- Kč

Méněpráce (bez DPH)........................................................................................  30 433,50- Kč

Vícepráce (bez DPH)........... ...................................................................................  27 255,- Kč

Cena celkem (bez DPH).....................................................................................  675 366,50- Kč

Cena celkem za obi. č.3 vč. DPH ................................................................... . 817 193,46- Kč

Celková cena za dílo se tedy mění takto: Objekt 1. v č, DPH 647 156,- KČ

Objekt 2. v č, DPH 203 967,- Kč 

Objekt 3. v č. DPH 817 193,- Kč

Cena za dílo celkem 1 668 316,- Kč

dodatek: Vybudování přípojky plynu a domovního rozvodu plynu v budově ZZS Opava 1



ni.
1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny,

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými 
zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: rozpočet méněprací a víceprací, Změna 
rozpočtu na zakázce.

V Opavě dne
2 7- fZo fC

V Ostravě dne ............

«Os
4

o1!«?

za zhotovitele 
^^'Stanislavl^ ísa

M M / m m z Á c r -  ■

• a ®

zdssbjť
MUDr.Roman Gře^oř 

ředitel

Příkazce operac<
¿ c .  2-

Správce rozpočtu;

dodatek: Vybudování přípojky plynu a domovního rozvodu plynu v budově ZZS Opava 2



Změna rozpočtu na zakázce:

„ Přípojka plynu, domovní rozvod plynu, plynoinstalace na 
budově ZZSv Opavě“.

Původní cena díla ( rozpočet Kotelna ) - ............................................................. S2104Q vč. DPH

.............................................................678 545 bez DPH

M éněoráce ( rozpočet Kotelna ) ~ ............................... ......................................36 824,53 vč, DPH

.....................................................................30 433,50 bez DPH

Rekapitulace rozpočtu Kotelny včetně méněorací: ....................................... 784 214,91 vč. DPH

.......................................648 111,50 bez DPH

Vtcepráce ( rozpočet Kotelna ) - ...................................................................... 32 978,55 vč* DPH

.......................................................................27 255,00 bez DPH

Rekapitulace rozpočtu Kotelny včetně víceprací:.........................................817 193,46 ve. DPH

..........................................675 366,50 bez DPH

V Opavě dne:

Podpis objednavatele Podpis zhotovitele



VERLAG
PASHÓFER Stavební rozpočet
Název stavby: 

Druh stavby: 

Lokalita: 

JKSO:

Přípojka plynu, domovní rozvod plynu, 
plynoinstaiace - budova ZZS v Opavě
Kotelna

Olomoucká 86,746 01, Opava

Doba výstavby: 

Začátek výstavby: 

Konec výstavby: 

Zpracováno dne:

134 dní

20.3.2016

31.7.2016

7.7.2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Mivotop s.r.o. 

Zpracoval:

C Objekt Kód Zkrácený popis 
Rozměry

M.J. Množatví Jednot 
cena (Kč)

Náklady (Kč) Hmotnost (t) Cenová
soustavaDodávka l Montáž Celkem Jednot I Celkem

63 Podlahy a podlahová Konstrukce 1 643,90 2 316,34 4 260,24 0,16
t 632415104ROQ Potěr Morfico samonivelační ručně tí. 4 mm m2 21,96 194,00 1 943,90 2 316,34 4 260,24 0,01 0,16 RTS 1/2016

64 Výplně otvorů 43,71 681,20 724,91 0,06
2 642942331R00 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 10 m2 kus 1,00 724,91 43,71 681,20 724,91 0,06 0,06 RTS 1/2016

767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 40,42 750,30 790,72 0,00
3 76765121 ORDO Montáž vrat otočných do oceí.zárubně, pl.do 6 m2 kus 1,00 790,72 40,42 750,30 790,72 0,00 0,00 RTS 1/2016

96 Bourání konstrukcí 181,66 1 321,87 1 503,54 0,72
4 968072455ROO Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2 m2 5,52 182,40 116,64 890,21 1 006,85 0,06 0,35 RTS 1/2016
5 968072559R00 Vybourání kovových vrat plochy nad 5 m2 m2 5,52 89,98 65,03 431,66 496,69 0,07 0,37 RTS 1/2016

H767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 0,00 281,36 281,36 0,00
6 996767101ROO Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m t 0,35 803,89 0,00 281,36 281,36 0,00 0,00 RTS 1/2016

Ostatní materiál 22 872,73 0,00 22 872,73 0,35
7 55344613 Vrata ocelová 746616,11 300x330 cm s rámem nezatpl kus 1,00 22 872,73 22 872,73 0,00 22 872,73 0,35 0,35 RTS 1/2016

30 433,50
Poznámka:
Ménépréce v rozpočtu Kotelny

iW a v.

U ■
Q-

A v w i  w-



VERLAG 
PASHÓFERl Stavební rozpočet
Název Btavfcy: 

Oruh stavby 

lokalita: 

JKSO:

Přípojku plynu, domovní rozvod plynu, plynotnotalaoe - budova ZZS v Opiv*

Kotelna

Olomoucké 66,748 01, Opava

Doba výstavby; 134 dni Objednatel;

ZaCátek výstavby; 20.3.2010 Projektant:

Kanec výstavby. 31.7.2010 Zhotovitel: Mlvotop e.r.o.

Zpracováno dna; 8.7.2016 Zpracovat;
t r Objekt RSď Zkriooný popi* 

Rozmary
M.J. Wnoířatvf

--  - .....
jednot, 
cope ÍKtl

--------------------- ranasayiwg)--------------------- Hmotnost (t) Cenová
soustavoOodivke | Montáž | Celkem Jednot { Colkttm

Ö3 /»odtahy a potfia hovO konstrukce 16 204,78 21 860,00 0,79
i B32418120RT4 Acflla 1C0 v (1.8 -10  mm, vč. penetrace e povrchovou vodou ředitelnou náffirovou úpravou Epoteo W ( mírný pro fis kluzný povrch) m2 22,00 295,00 10 204,70 3 685,22 21 890,00 0,04 0,79 RTS1/2016

M Montážní přirážky 0,00 6 386,00 S 386,00 0,00
2 202 R00 Zednické výpomoci ( přípravné práce pro montáž nové podlahy - osekáni soklfl, za práván) nerovností) % 1.00 4 365,00 0,00 4 365.00 4 365,00 0,00 0.00 RTS1/2018
3 202 R00 Přeprava hmot % 1,00 1 000,00 ___ ______m . 1000,00 1 000.00 0,00 0,00 RTS 1/2010

27 2*6,00

ti.-', ; W  f  V* o* í e?
U Cuk. 

7 4 <>

* O a 
■ '4


